
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

24-08-2025
La Estrella de Chiloé
La Estrella de Chiloé - Edición Especial
Noticia general
“Apuntamos a restaurar grandes extensiones donde la vida pueda funcionar en toda su complejidad”

8
579,2
$ 357.379

2.800
8.400

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

24-08-2025
La Estrella de Chiloé
La Estrella de Chiloé - Edición Especial
Noticia general
“Apuntamos a restaurar grandes extensiones donde la vida pueda funcionar en toda su complejidad”

9
271,7
$ 167.638

2.800
8.400

No Definida

www.litoralpress.cl


